
Město Krnov
Město Kmov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Kmov

PíSEMNÁ VÝZVA ZÁJEMCŮM K PODÁNí NABíDEK MALÉHO ROZSAHU
název stavby:

"Vytvoření átria u ZŠ Žižkova 3, Krnov"

článek 1
Identifikační údaje veřejného zadavatele

(ust. § 38 odst. 4 písmo a) zákona č. 137/2006 Sb.)

Název veřejného zadavatele:
Adresa:
IČ:
DIČ:
Oprávněná osoba veřejného zadavatele:
Kontaktní osoba veřejného zadavatele:
E-mail:

Město Kmov
Městský úřad Kmov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Kmov
00296139
CZ00296139
Mgr. Alena Krušinová, starostka
Bc. Vlastimil Štverák , odbor školství, kultury a sportu
vstverak@mukmov.cz

článek 2
Informace o druhu veřejné zakázky

(ust. § 38 odst. 4 písmo b) zákona č. 137/2006 Sb.)

Druh zadávacího řízení: zakázka malého rozsahu na stavební práce

článek 3
Informace o předmětu veřejné zakázky

(ust. § 38 odst. 4 písmo b) zákona č. 137/2006 Sb.)

1. Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na zhotovitele stavby:

"Vytvoření átria u ZŠ Žižkova. 3, Krnov"

2. Popis stavby (obecně):

Jedná se ostranění asfalto-betonového povrchu, cca 230 ml, z dvorního traktu na parcele č. 1368/14,
ostatní plocha u základní školy na ulici Žižkova 3 v Kmově. Suť bude odvezena na městskou skládku
v Kmově. Na dané ploše bude vyhloubeno dopadiště dle EN 1176 a přiloženého nákresu a posléze na
dopadiště bude na kovové patky instalována multifunkční sestava . Dopadiště bude bez obrubníků
z kačírku frakce 4-8 mm. Dětská multifunkční sestava bude mít tyto parametry:

- Dětská multifunkčí sestava je určena pro děti 4 až 15 let
- Sestava musí zabrat minimální prostor 11100x12500mm

- 1 -



- Musí se vejít do rozměru délka, šířka, výška - 11600x8200x3600mm
- Nesmí přesáhnout výšku volného pádu 2250mm
- Dopadová plochy musí splňovat EN 1176 - kačírek frakce 4-8mm
- Hmotnost nesmí přesáhnout 1250 kg
- Průlezka bude instalována do venkovního prostředí - dvorní trakt školy
- Musí mít platný certifikát shody s normou EN 1176 - 1až 3

Dětská multifunkční sestava by měla mít následující vybyvení:
Skluzavku z laminátu
Šestiúhelníkovou podestu
Dvě houpačky
Dvě lezící stěny
Žebřík
Požární tyč
Šikmou rampu
Tři nerezová bradla
Jednu horizontální síť
Balanční žebřík
Vodorovná lana
Šplhací lano
Tabuli na kreslení
Zavěšená ručková madla 5ks

Dětská multifunkční sestava musí být vyrobena ze dřeva, a to z Trnovníku akátu. Osazena bude na
kovových patkách. Veškerá lana musí mít ocelový kord a pp oplet. Plastové části musí být
z polyamidu. Kovové části musejí být z nerezu, nebo žárově pozinkovány a z hliníku. Povrchová
úprava bude provedena Remmers aidol GW 310 - tenkovrstvá impregnační lazura na vodní bázi.
Barvu skluzavky vybere po dohodě s ředitelem školy investor.

článek 4
Doba plnění zakázky

Zahájení:
Ukončení:

červen 2014
červenec 2014

Místo plnění: ZŠ Žižkova 3, Krnov

článek 5

Kvalifikační požadavky

Zadavatel požaduje předložit výpis z obchodního rejstříku nebo živnostenské oprávnění a doklad
prokazující odbornou způsobilost, tj. oprávnění k výkonu vybraných činností ve výstavbě .. V případě,
že předkládá nabídku více osob současně, bude v nabídce doložen smluvní vztah těchto subjektů a
každý z nich prokáže kvalifikační předpoklady v rozsahu výše uvedeném.

Dodavatel předloží seznam významných stavebních prací realizovaných v posledních pěti letech a
osvědčení objednatelů - investorů o řádném plnění nejvýznamnějších z těchto stavebních prací, tato
osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění stavebních prací a musí obsahovat údaj o tom,
zda byly stavební práce provedeny řádně a odborně. V seznamu realizovaných stavebních prací musí

- 2 -

•



být uvedena minimálně 1 akce odpovídajícího charakteru u nichž hodnota stavební části dosáhla u
každé z nich minimálně 200 000,- Kč včetně DPH. (naskenovat originál nebo ověřenou kopii).

článek 6

Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou posuzovány podle výše nabídkové ceny, která bude uvedena bez DPH

článek 7

Forma předložení nabídek

Nabídky podávají registrovaní uchazeči elektronicky v systému E-ZAK dostupném na adrese
https://zakazky,krnov.cz nejpozději do 11.6.2014 do 10:00. Pokud bude nabídka doručena po lhůtě
uvedené v předchozí větě, nabídka nebude do výběru zařazena. Zadávací lhůta činí 16 dnů.

Výběr nejvhodnější nabídky uchazeče, případně zrušení zadávacího řízení potvrzuje Rada Města
Krnova na svém zasedání.

článek 8

Platební podmínky

Fakturace bude provedena na základě písemného předání a převzetí díla objednatelem, a to do výše
90% smluvní ceny. Konečná faktura va výši 10% smluvní ceny dude vystavena po předání celého díla
bez vad a nedodělků.

článek 9

Ostatní ujednání

Dodavatel díla (uchazeč) ve své nabídce předloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat
jménem či za dodavatele (uchazeče). Do návrhu smlouvy budou dodavatelem (uchazečem)
zapracovány veškeré požadavky uvedené v této zadávací dokumentaci nebo jiných dokumentech
obsahujících vymezení předmětu veřejné zakázky, které jsou pro dodavatele (uchazeče) závazné a
dodavatel (uchazeč) není oprávněn je měnit, pokud není v této zadávací dokumentaci uvedeno jinak.
Podklady jsou součástí zadávací dokumentace. Případné dotazy budou zodpovězeny na adrese
https:/Izakazky.krnov.cz

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- odmítnout všechny nabídky
- zrušit veřejnou zakázku

Uchazeč o nabídku nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí v poptávkovém nzení.
Nabídky se uchazečům nevracejí a zůstávají u zadavatele jako součást dokumentace o zadání zakázky.

- 3 -



r

,
Je nezbytně nutné si provést vlastní měření na místě saměspo dohodě s ředitelem ZŠ Mgr.
Obručou Zdenkem tel. 774406612, 554610743, 554610751, 552302249

--=::?Z==r--=:>~
Ing. Pavlína Říhová
Vedoucí odboru školství, kultury a sportu

-4-


